
   Preisliste-    Price liste-    Liste de prix   
  

 

ZIMMERKATEGORIEN    
ALLE PREISE VERSTEHEN SICH PRO PERSON/TAG- INKL. STEUERN ZZGL. ORTSTAXE! 
ALL PRICES PER PERSON DAILY-  TOUS LES PRIX SONT PAR PERSONNE ET JOUR! 
 

 ALS DZ 
AS DOUBLE ROOM- 
CHAMBRE A DEUX LITS 

ALS EZ 
AS SINGLE ROOM- 
CHAMBRE A UNE PERSONNE 

Junior Suite „Traunstein“, „Grünberg“ und „Erlakogel“ 
Übernachtung mit Frühstücksbuffet 
Night and breakfast- nuit et petit déjeuner 
 

 1 Nacht  € 69,- 
Ab 2 Nächte   € 67,- 
Ab 4 Nächte   € 64,- 

1 Nacht € 83,- 
Ab 2 Nächte   € 79,- 
Ab 4 Nächte   € 75,- 

Komfort- Doppelzimmer Standard 
Komfort-Doppelzimmer Standard mit Balkon Aufpreis € 5,- 
Übernachtung mit Frühstücksbuffet 
Night and breakfast- nuit et petit déjeuner 
 

 1 Nacht € 57,- 
Ab 2 Nächte  € 55,- 
Ab 4 Nächte  € 51,- 

 

1 Nacht  € 71,- 
Ab 2 Nächte  € 69,- 
Ab 4 Nächte  € 62,- 

Komfort- Einzelzimmer Standard 
Übernachtung mit Frühstücksbuffet 
Night and breakfast- nuit et petit déjeuner 
 

  
 

1 Nacht von € 66 bis 68,- 
Ab 2 Nächte  € 61 bis 63,- 
Ab 4 Nächte  € 58 bis 61,- 

Fremdenverkehrsabgabe (Ortstaxe - Gemeinde) 
tax -  taxe 
 

  
€       2,20 

 
€     2,20 

 

 
Kurzaufenthalt bis 3 Nächte  
Kinderermäßigung auf Anfrage Gitterbett € 18,-- 
Gut erzogene Hunde im Zimmer erlaubt- ab € 15,- /Tag ohne Futter 
Bei Gruppenreisen und Fischerlizenzen akzeptieren wir keine Kreditkarten! 
Alle Zimmer rauchfrei – no smoking! 


